بسم الله الرحمن الرحيم

جرقه های خیر و امید؛ از زیر حاکمیت شر و مسؤولین سوء!

(ترجمه)

روز شنبه ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۸ هـ. ق مصادف با ۱۶ سپتمبر ۲۰۱۷ م، سایت انترنی نبأ خبری را با این جزییات منتشر نمود: «الازهر شریف زیر عنوان "دولت اسلامی" تحقیقی را منتشر نموده و در آن، ساختار و دستگاه های دولت اعم از سلطه حاکم، دستگاه قضاء، مجالس نمایندگان، قانون اساسی و اتباع آن را به بحث و بررسی گرفت.»